令和 ７年 ４月吉日

  会 員 各 位

                             一般財団法人日本造園修景協会東海支部

                                   支部長  風 間  一

                      一般社団法人公園管理運営士会中部支部

                                   支部長  今 西 良 共

合同 視察研修会のご案内

    拝啓 、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

    平素は協会の活動につきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今回も下記内容にて２会合同にて開催致します。ご参加頂きますようご案内申し上げます。

記

    日  時  令和 ７年 ５月１３日（火） （雨天決行）

         募集人数  ４０名（先着順） 観光バス１台

    参 加 費   ８，０００円（バス、研修会場費含む）

    集合場所  ８時５０分までに 名古屋駅 新幹線側 銀の時計前集合（９時００分バス乗車）

研修内容  １０時００分から１６時００分 第４２回全国都市緑化ぎふフェア（岐阜県内各所）

視察先（ワールド・ローズガーデン/ぎふ清流里山公園

養老公園/岐阜県百年公園/各務原公園等、休憩１２時から１２時３０分）

１７時００分頃 名古屋駅 新幹線側着

講 師   岐阜県都市公園・交通局 都市公園課 都市緑化フェア推進室長

棚橋 幸浩 氏

    緊急連絡先  大島造園土木㈱ 松川和義 携帯電話 ０９０－１１０８－１８３２

参加にあたっての注意事項

・悪天等によって内容の変更または中止となる場合があります。

・発熱や体調不良の場合には、緊急連絡先へ連絡のうえ、参加をお控えください。

視察研修会 参加申込書

（申込期限 令和７年４月２５日（金）までにお願いします）

・視察研修会に  参 加 ・ 不参加

    氏 名                  生年月日

所 属                  造園CPD登録番号

当日の連絡先（携帯電話等)

                              （一財）日本造園修景協会東海支部

 申込み先   ＦＡＸ ０５２－２１８－６６９０           （大島造園土木㈱ 内）

         matsukawa_k@oshimazoen.co.jp